
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 439673/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Pavel Palyov
Datum narození: 29.12.1994
Identifikační číslo studenta: 88539337

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Chemie se zaměřením na vzdělávání — Výchova ke zdraví se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 439673

Název práce: Výzkum povědomí veřejnosti o problematice palmového oleje na
vybraném vzorku studentů středních a vysokých škol

Pracoviště práce: Katedra pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Bc. Alena Váchová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Miroslava Kovaříková, Ph.D.

Datum obhajoby : 04.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil cíle práce, shrnul poznatky z teoretické části v

oblasti olejnic a palmového oleje. Student realizoval kvantitativní
výzkum (elektronické dotazníkové šetření) u studentů středních a
vysokých škol. Velmi stručně představil výstupy své práce a nastínil
doporučení pro školy. Student následně zodpověděl dotazy vedoucí
práce a oponentky. V diskusi byla pozornost zaměřena zejména na
chybějící komparaci dat. Na další dotazy členů komise reagoval
student adekvátně. Po odevzdání práce byla prověřena originalita
textu a byla zjištěna celková shoda 52 %. Veškerá shoda je již s
jednou odevzdanou prací autora, která nesplňovala požadavky kladné
na závěrečnou práci v daném oboru, a tudíž ji autor přepracoval.
Nejedná se tedy o plagiátorství.
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci, 2 členové
hlasovali pro výsledek 3, jeden pro výsledek 4. Konečný výsledek je
3.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. ............................

Členové komise: Ing. Bc. Alena Váchová, Ph.D. ............................

 PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pavel Palyov

http://www.tcpdf.org

